
Per una Scuola di Qualità 
Genitori candidati alle Elezioni del Consiglio di I stituto 2013  

Domenica  17 Novembre (8-12)   Lunedì 18 Novembre (8-13,30) 
 

 
 

 

Eleonora Boy 
 

5B - 2I 

 
Imprenditrice 

eleonora.boy@alice.it       

 

 

Roberto Carlesi 
 

1L 

 
Medico Chirurgo 

roberto.carlesi@icp.mi.it  

 

 

 
Paolo Colombo 
 

1E – 3E  

Commercialista 

paolo.colombo@colombotax.com  

 

 

 
Nicoletta Fusi 
 

5A – 3H 

Geologa 

nicoletta.fusi@unimib.it  

 

 

Alessandro Galli 
 

4E 

 
Agronomo 

alesgal@tin.it  

  
 
Eliana Lorena 
 

1H 

 
Designer 

eliana.lorena@gmail.com  
 

 

 

 

Virna Marzano 
 

1F 

 
Assistente Sanitaria 

vmarzano@asl.milano.it  

 

  

 

 

Assemblea dei Genitori  

Liceo Elio Vittorini 

 



  

 


